Pellides ego sum Thetide notissima ples	Qui sepe Argolicas debilitauit opes
Lui virtus clarum: nomen habere dedit:	Ille interemptus subijt me vindice penas
Qui strauit toties armis victricibus hostes	Pergama tunc seretro occubuere meo.
Hincq; fugam solus milia multa dedit:	Laudibus in mēsis victō sup astra ferebar
Hectore sed magna gloria ē mihi gloria ceso	Cōpressi hostilē fraude peremptus humū.

Pyrrhus vero q̄ alio noie Neoptolemus vocat Achilles pdicti filius: 7 ipse mortuo p̄e pu bes 7 adolescētulus i Troianū bellū (tāq; adinstar p̄is aiōsissim⁹) pductus fuit. Qui cū eēt acris igenij iuuenis iter alios iuuenes audaces: i quendā Equū lignēū quē greci dolose con struxerant intrauit: 7 in ilionē se proici permisit: 7 cū nocte stragem multā Troianis itu lissēt: ē itru regiam domū intrans: polite priami filii: in ipsius patris gremio interemit: ac etiam iu priamū obiurgantē irruit. Inde ilionē delecto polixenam formosissimam virginez (vt dictū est ad manes placandos patrios ad Achillis patris sepulchrum 'occidit: Discedēs vero a Troia: Andromacham olim hectoris piugem (que ei in sorte p̄de cōtigerat) sibi cō iunxit vxore: ex qua duos suscepit filios peripeleū. s. 7 Molossū: a q̄ Molossi ppli dicti sunt: postmodū Epyrij: nūc aut Albanēses: Inde q; captus pulchritudie hermiōis filie me nelaī (tradita Andromacha Heleno filio priami cū parte regni) ipsam rapuit: 7 sibi piugez fecit. Deinde animi feruore ad predā impulsus: mare nauibus infestauit: Que quidez nauī gatio alijs molesta: ab eo pyrratica denoiata est. Tandē hic: ab Horeste ex filijs priami i tē plo apollinis Delphici trucidatus illius finis fuit.

Ulixes Laerthe itrace insule regis filius ex coniuge autholia: qui alio noie laerti⁹ cognomi natus ē: vocatusq; ithacus ab ithaca insula: in qua post patrem ipse regnauit. Quin 7 Du lichius: a quadam insula Dulichia que in illius regno habebatur: filr 7 Naritius dictus ē: a naritia insula q̄ ē in Mari ionio queq; ex eius regno fuit. De q̄ ouidius in p̄ de tristibus ait: Produce Naritio docti mala nostra poete: Scribere Naritio nā mala multa tuli: hūc aut pulcherrimū: eloquētissimū: prudētissimūq;: s; dolosus fuisse auctores oēs affirmāt: q̄ 7 5 Troianos cū. xij. falcatis nauibus venit: 7 multa ibidē strenue gessit: Multaq; quoad vixit pertulit. q̄ oia mira fortitudie superauit: Hic penelopē tacari filiam iuuenis duxit vxo rem: virtute 7 corpore speciosissimā ex qua ilico Thelamachū suscepit filii: quē ad Troiā pergēs: cū vxore paruulū reliqt: quē qdē palamedes ad explorādā p̄is fraudē q̄ ad Troia nū bellū cū ire nollet insantiā simulabat ante aratz p̄is arantis opposuit q̄ viso: confestim vlixes aratrū dimouit ne filio dilecto offenderet: 7 sic cognitus vlixes subdolos: in expedi tionē ire coactus est: in qua Diomedis amicitia sibi comparauit: cuz q̄ maxima solertia ad optinendā victoriā plurimū laborauit: Nam ipse Achillē nolentē in obsidionem perduxit ipseq; herculis sagittas ad id quāmaxie necessarias iuenit: 7 ad Troiā deferrī fecit. Et cum ipso Diomede amico: fatale palladiū ex Troia rapuit: 7 mltā alia calide ea i obsidiōe pegit tegebatur. n. aliqū tegumēto mēdici hois 7 multa verbera volēs perferēbat: vt sic i eo hitu Troiā exploraturus intraret: Simultates multas cū palamede habuit eo q̄ iuitū traxisset i bellū: ad vltimū hic proditiōnē composuit: pro qua Troia capta 7 dirupta fuit. Quibus gestis: cū naues in patriā rediturus ascendisset: multis procellis agitat⁹ i lōgissimos errores 7 peregrinationē decennē perductus ē: Nā cū i extremo italie Sicilia versus: cū vnica nauī ad circem magā diuertēde fortune grā diuertisset: lestrygones gentes quasdā feritate famo sas expertus est. D: inde cum perueniret ad pheacas: 7 i conuiuio Alcinoi hos 7 cyclopas